平成 19 年 1月 16 日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-6803-8855）

オートバイ買取専門店バイク王新ＴＶ-ＣＭ完成のお知らせ

 当社は、平成 19 年１月 22 日（月）よりバイク王新ＴＶ-ＣＭの全国放映をスタートいたしま

すのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

Copyright (C) 2007 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

2007年 1月 16日
【報道関係各位】

愛車との別れを描いた『バイク王』新 CMスタート
新 CM 一挙 5 パターン発表にあわせて『バイバイ BIKE キャンペーン』実施

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表取締役社長:

加藤義博、資本金:583,598千円、本社:東京都渋谷区、以下「当社」)では、現在放映中の TV-ＣＭと

並行し、“愛車との別れと新しい生活”をテーマに作られたバイク王の新 TV-ＣＭ（全 5パターン）を、

2007年 1月 22日(月)より全国で放映いたします。

■「バイク王」新ＣＭ、1月 22日より放映スタート

～大切なオートバイを手放す際の心情を、5人のオートバイユーザーの視点で表現～

今回の新 CM は、“愛車との別れと新し

い生活”をテーマに作られた 5つのバージ

ョンがあり、様々な理由で愛車を手放さな

ければならない 20 代～40 代の男女ライ

ダーが、愛車をバイク王に託し、新しい生

活をはじめるというものです。

よりユーザーに近い目線から、愛車と別

れる寂しさや新しいオートバイへの期待

など「オートバイを手放す瞬間」を表現し、

「オートバイのある生活」の素晴らしさを

訴求いたします。

また、新CMと同時に、期間中ご成約いただいたお客さまに向けたキャンペーン企画『バイバイBIKE

キャンペーン』を開始いたします。詳しくは、WEB上にて 1月 22日よりお伝えしてまいります。

バイク王ホームページはこちら⇒http://www.8190.co.jp/

当社は、今後もオートバイ買取実績No.1のリーディングカンパニーとして、バイク王の認知度向上、

お客さまへのスピーディーかつ利便性の高いサービスの提供を目指すとともに、ビジョンとして掲げて

おります「オートバイライフの総合プランナー」実現に向け、積極的な広告展開に努めてまいります。

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション      ■共同 PR株式会社

経営企画室 コーポレートコミュニケーションセクション 第 3業務局: 峰松・生田(イクタ)

担当: 西元・中山

TEL03-6803-8855/ FAX 03-3409-8586     TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区広尾 1-1-39恵比寿プライムスクエア 18F  東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル

Copyright (C) 2007 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

■ 新ＣＭ5パターンをご紹介します！

① 30代男性・ベビー誕生によりオートバイ手放し編
 30才代前半の男性が、子供が産まれることを機に、愛用していた大型オートバイを手放します。オ
ートバイと別れることは寂しいけれど、新しく増える家族を思い、明るい未来への希望も表れていま

す。

② 40代男性・大型への買い換え編
40代後半の男性が、中型オートバイから大型オートバイへ買い換えます。もう、手放すことは決め
たのに、長年乗ったオートバイを愛しく思う気持ちに押され、ついついエンジンをかけてしまいます。

③ 30代男性・マンション購入引越し手放し編
 30代後半の男性が、マンション購入による引越しで、オートバイを手放します。子供の入学など、
おめでたいことが重なり、これからの人生への展望を期待しています。

Copyright (C) 2007 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

④ 30代女性・憧れのあのオートバイへ買い換え編
 30代後半の女性が、今まで乗っていた国産のオートバイから、憧れの大型オートバイへ買い換え
ます。30才になったら…と決めていた買い換えだけに、自分へのハッピーバースデーの嬉しい気持
ちと、お世話になったオートバイへの感謝の気持ちが表現されています。

⑤ 20代男性・就職による手放し編
20代前半の男性が、就職を機にカスタマイズされたビッグスクーターを手放します。また一緒に
オートバイに乗ることができるように二人で頑張ろうと、彼女がこれからの生活を応援しています。

■ バイク王ＴＶＣＭスタッフリスト

プロデューサー 島田 太郎 出演  ベビー誕生編 原田 陸

演出 平方 宏明  大型への買い換え編 佐藤 武

撮影 小田 道雄 マンション購入編 河村 健

照明 小平 淳夫 憧れ買い換え編 遠藤 さと美

スタイリスト 遠藤 百合子 就職手放し編 良海

ヘアメイク 橋倉 香織  芹澤 みづき

広告代理店：読売広告社 プロダクション：W E E K ’S

以上